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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12120003E

2. Data e Regjistrimit 13/09/2001
3. Emri i Subjektit Aci Mobile
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Nikolla 
Tupe, pallati 15/3, kati i peste 
13.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te tregtimit, shperndarjes te mallrave te 

ndryshem, industriale, veshmbathje etj. Ne fushen e 
kerkimit, nxjerrjen, perpunimit dhe tregtimit me shumice e 
pakice (import eksport), te mineralit te hekur-nikelit, kromit, 
bakrit, dhe te cdo lloj minerali tjeter, te materialeve me 
ngjyre dhe te cdo lloj skrapi. Transport i te gjitha llojeve te 
skrapit, import - eksporte. Hapje bar restorante, hoteleri, 
diskoteke, qendra estetike. Tregti me pakice te gjtha llojeve 
te karburanteve, etj.Agjensi udhetimesh turistike, agjensi 
imobilare, shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, 
ajror dhe detar etj. Veprimtari private në fushën e studimit, 
projektimit, supervizionit dhe ndërtimin e linjave elektrike 
mbitokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore)  për 
energjinë elektrike (linja të fuqisë) dhe telekomunikacionit, 
nënstacionet elektrike të tensionit të lartë T.L/T.M dhe 
tensionit të mesëm T.M./T.U (kabinat elektrike, çentralet dhe 
hidroçentralet, rrjete inxhinjerike për portet e aeroportet, 
objekte turistike, objekte industriale, realizimin e studimeve 
urbane, ndërtimin e ndërtesave publike, digave dhe veprave 
bonifikuese ujore, rehabilitimin e veprave ujitëse, 
ujësjellsave. Realizimin e impjanteve të telekomunikacionit, 
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shërbimeve të ndërlidhjes në internet, administrimi, 
konsulencë lidhur me to. Studim dhe projektim për makineri 
elektrike, transformatorë të tipeve dhe llojeve të ndryshme, 
pajisje dhe aparate matës, furra elektrike, furra elektrike dhe 
të linjave të ndryshme industriale për këto prodhime 
elektrike. Mirëmbajtje, remont profilaktik të mesëm e kapital 
të transformatorëve elektrike të çdo lloji, makinave elektrike 
si dhe të pajisjeve elektrike. Import-eksportin e mjeteve 
kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, tregtimin e mallrave të 
gatshëm dhe gjysëm të gatshëm.
Dritan Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2017                Deri: 19/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albania Allinvest Capital
               Para: 13.100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aci Mobile
Telefon: 0662000088  
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 4 dt. 01-09-2009 eshte 
caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Semiha 
Dollani me numer license nr. 127.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050065-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/09
/2001

Numri i Vendimit:26241, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit     ACI-ENGINERING Forma ligjore- Sh.p.k Data e themelimit 
04.09.2001 Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Selia- Tirane," Rruga Dervish Hekali", Nr.49 
Kapitali- 100.000 leke Objekti- Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshme te te 
gjitha llojeve, me shumice dhe pakice.Tregtimin e artikujve te ndryshme industrial 
ushqimore.bujqesore blegtorale,fruta perime,automjetesh te çdo lloji,marke e tonazhi,si 
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dhe pjese kembimi per to.Hapje pike lavazhi e servisi per makina te te gjitha 
llojeve.Tregtim paisjesh elektriko-shtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-saniatre dhe 
hidraulike,prodhim qeramike,artizanati etj.Tregetim mjete elektronikomjeksore.Sherbime 
te ndryshme ne fushem e telefonise.Instalime elektrike elektronike ne fushen e 
telefonise.Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Tregetim te materialeve te 
ndetimit e lende te para,inerte,brenda dhe jashte vendit.Tregtim bimesh medicinale etero-
vajore. Tregetim prodhimesh kozmetike estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotetelesh,baresh,restorantedsh,diskotekash.Punime duralumine e tregetim i tytre.Punime 
druri,tregetime prodhimesh te ndryshme druri,mobilje orendi dyre dritare etj. Perfaqesuesi 
ligjor- Petraq Shomo  Ortak- Petraq Shomo

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Yllka Cahani-29-October-20070016.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154233-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157016-07-08
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregtimin e artikujve te ndryshme te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice,industriale ushqimore.bujqesore blegtorale,fruta 
perime,automjetesh te çdo lloji,marke e tonazhi,paisjesh elektriko-shtepiake 
elektronike,kompjuterike,higjeno-saniatre dhe hidraulike,prodhim qeramike,artizanati 
etj.Sherbime te ndryshme ne fushem e telefonise.Transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Hotetele,bare,restorante.Punime druri  dhe tregetim i tytre.Punime duralumini dhe 
tregtimi i tyre.")          u be            ("Import-export,tregtimin e artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve,me shumice e pakice,instalime elektrike,elektronike,ne fushen e 
telefonise,sherbime te ndryshme ne fushen e telefonise,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 31, Seksioni B, Apartamenti 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DERVISH HEKALI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39FB29E-AEA9-4220-9101-E6AF48B81928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2C3B34-278D-4467-8283-131CBD46ED63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B197862A-B10B-4341-88F3-1958D69F47DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6005C117-0A84-439D-B630-4842EA5301BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E1FD7E-1994-4E83-8F4B-78FC5DDA7F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A80B236-A52C-4BDB-A70F-AFF8BD6353F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B31692-7AFC-4F71-9937-CCB969CB6926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4617D1AA-AB88-43D7-8B1B-3EF87B38E312
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257563-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2278953")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Taipi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

04/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287314-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.310,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 4 dt. 01-09-2009 
eshte caktuar si eksperte per zmadhimin e kapitalit Znj. Semiha Dollani me numer 
license nr. 127.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("6.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("655,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("6.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("655,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D891924-CFD4-4714-B27B-5FEED9274E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A408514F-95E7-4C16-99A0-69DCC487820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC492C55-E9DA-4B72-8B23-1B4ECB72D055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83223E91-E3D2-495A-9708-2F41AF35BB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB7672F-89C3-44B4-8102-C02D3E892B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0508C7-0F60-44F7-BC2A-2E02B07C6436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F3892E-9D71-4A53-89BC-9A3FFB17A3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8C05FA-4B9B-4B0D-8BD8-DD8CACA29C99
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08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-346704-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazinë pranë Urës së Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565621-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.06. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "1.310,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "131.000,00"         
Objekti ishte            ("Import-export,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice,instalime elektrike,elektronike,ne fushen e telefonise,sherbime 
te ndryshme ne fushen e telefonise,etj.")          u be            ("Import - eksport te tregtimit, 
shperndarjes te mallrave te ndryshem, industriale, veshmbathje etj. Ne fushen e 
kerkimit, nxjerrjen, perpunimit dhe tregtimit me shumice e pakice (import eksport), 
te mineralit te hekur-nikelit, kromit, bakrit, dhe te cdo lloj minerali tjeter, te 
materialeve me ngjyre dhe te cdo lloj skrapi. Transport i te gjitha llojeve te skrapit, 
import - eksporte. Hapje bar restorante, hoteleri, diskoteke, qendra estetike. Tregti 
me pakice te gjtha llojeve te karburanteve, etj.Agjensi udhetimesh turistike, agjensi 
imobilare, shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Shomo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("655,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Taipi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("655,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Shomo")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/09/2001")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Shomo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639281-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2011 ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351E8B36-DDC2-44F6-84BD-2D4EC586763E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D099BA1-589E-4D6A-AEEA-5E979CE66A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C07EBCE-E024-476C-924C-CB98919A2FD5
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shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Import - eksport te tregtimit, shperndarjes te mallrave te ndryshem, 
industriale, veshmbathje etj. Ne fushen e kerkimit, nxjerrjen, perpunimit dhe tregtimit me 
shumice e pakice (import eksport), te mineralit te hekur-nikelit, kromit, bakrit, dhe te cdo 
lloj minerali tjeter, te materialeve me ngjyre dhe te cdo lloj skrapi. Transport i te gjitha 
llojeve te skrapit, import - eksporte. Hapje bar restorante, hoteleri, diskoteke, qendra 
estetike. Tregti me pakice te gjtha llojeve te karburanteve, etj.Agjensi udhetimesh turistike, 
agjensi imobilare, shitje biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar etj")          
u be            ("Import - eksport te tregtimit, shperndarjes te mallrave te ndryshem, 
industriale, veshmbathje etj. Ne fushen e kerkimit, nxjerrjen, perpunimit dhe 
tregtimit me shumice e pakice (import eksport), te mineralit te hekur-nikelit, kromit, 
bakrit, dhe te cdo lloj minerali tjeter, te materialeve me ngjyre dhe te cdo lloj skrapi. 
Transport i te gjitha llojeve te skrapit, import - eksporte. Hapje bar restorante, 
hoteleri, diskoteke, qendra estetike. Tregti me pakice te gjtha llojeve te karburanteve, 
etj.Agjensi udhetimesh turistike, agjensi imobilare, shitje biletash te transportit 
urban, hekurudhor, ajror dhe detar etj. Veprimtari private në fushën e studimit, 
projektimit, supervizionit dhe ndërtimin e linjave elektrike mbitokësore (ajrore) dhe 
nëntokësore (kabllore)  për energjinë elektrike (linja të fuqisë) dhe 
telekomunikacionit, nënstacionet elektrike të tensionit të lartë T.L/T.M dhe tensionit 
të mesëm T.M./T.U (kabinat elektrike, çentralet dhe hidroçentralet, rrjete 
inxhinjerike për portet e aeroportet, objekte turistike, objekte industriale, realizimin 
e studimeve urbane, ndërtimin e ndërtesave publike, digave dhe veprave bonifikuese 
ujore, rehabilitimin e veprave ujitëse, ujësjellsave. Realizimin e impjanteve të 
telekomunikacionit, shërbimeve të ndërlidhjes në internet, administrimi, konsulencë 
lidhur me to. Studim dhe projektim për makineri elektrike, transformatorë të tipeve 
dhe llojeve të ndryshme, pajisje dhe aparate matës, furra elektrike, furra elektrike 
dhe të linjave të ndryshme industriale për këto prodhime elektrike. Mirëmbajtje, 
remont profilaktik të mesëm e kapital të transformatorëve elektrike të çdo lloji, 
makinave elektrike si dhe të pajisjeve elektrike. Import-eksportin e mjeteve kryesore 
dhe ndihmëse të prodhimit, tregtimin e mallrave të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104026-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave te shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  20.05.2013 Nr. 1186 Rep. Nr.578 Kol dhe Nr.1187 Rep. Nr.579 Kol. 
Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date  20.05.2013 ku eshte vendosur : -
Shitja e 100  % te kuotave te shoqerise nga ortaket  Petraq Shomo dhe Arben Taipi ne 
favor te Artan Kapexhiu dhe Loreta Shkëmbi.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA2AB0A-E2CB-44B2-A353-2F060B53323F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC6A7A-3CF1-4896-A0D4-C105572961EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC6A7A-3CF1-4896-A0D4-C105572961EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F07C89-4343-4FA8-8254-C18F9DFD6431
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Kapexhiu")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Loreta Shkëmbi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.550.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Taipi")         
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Shomo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132064-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, date 22.05.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Te realizoje operacionin e transferimit pjeserisht te aktivitetit per “Sherbimin e 
dhenies me qira dhe te tjera lidhur me te”, kundrejt shoqerise “EN-EL”. Depozitimi i 
kontrates “ Per Transferim Aktivititi Tregtar” Nr.1274 Rep.  Nr.623 Kol, date 
28.05.2013.Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.1295 Rep.  Nr.634 Kol, date 20.06.2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288248-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.04, date: 16.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i dorheqjes se administratorit 
te shoqerise, Z.Petraq Shomo dhe emerimi ne vend te tij i Z.Artan Kapexhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Kapexhiu")                      Nga data 
"16/12/2013             Ne daten "16/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Petraq Shomo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7BBD73-40D0-4536-84F2-1009BE93A04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1B543F-D675-40E0-92D4-393E373B7852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1B543F-D675-40E0-92D4-393E373B7852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E799C1-BB4D-4746-B10F-86EA42DB471A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8433ED3C-F2FB-4211-8AB8-B3985B3AD8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A258514-E71D-49D3-A48C-233D842FB842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74AF666-53E9-4B19-BAFD-2F9D60DDCA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1FFCA0-3370-4DA1-B041-8A4F4C5DF1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0EFAC0-2BC1-4F13-B2E5-A671B79C38E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0EFAC0-2BC1-4F13-B2E5-A671B79C38E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99D337E-B056-4141-819C-29D31839ED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411E321-49BA-4201-9F3C-4C8FA21EA4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6411E321-49BA-4201-9F3C-4C8FA21EA4EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361710-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.02.2014 të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë dhe kontratës noteriale Nr. 347 Rep. Nr. 103 Kol. datë 
12.02.2014 për transferim të kuotave të kapitalit me anë të shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Loreta Shkëmbi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kapexhiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.550.000,00")            u be              ("13.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kapexhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Kapexhiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549314-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860470-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15EFE59-FF7C-4086-A529-E65E653183E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5C5A52-BBD3-4C38-A00E-1E6B7D944DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA71C1C-7A99-4F86-B776-A55E1289A634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E15BCAD-9F22-4CB2-8FE6-EFBC50DF04DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1005D06A-F4D9-4D89-B23F-29D3C1777C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1005D06A-F4D9-4D89-B23F-29D3C1777C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDFE45C-3B0A-4C41-A135-35F69A2B7A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4674E37B-892C-47FA-9EE1-851B82EA6318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DAFA8E-3858-44F1-BF51-CC8CE8722D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBA8F9C-16E9-4532-AF52-E97F6A5E8018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53714F4-1D4C-422B-B95F-F95EAD71F30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988962A9-2BC4-4693-9D56-3169C752E630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA876C12-6AB1-4C77-AE86-3D10D5902AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476885DD-FBE9-4F0F-85F7-E86D8F04FE67
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03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904011-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Magazinë pranë Urës së Beshirit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988552-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01, date 1.4.2015, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise. Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 
Emri i subjektit ishte            ("ACI-ENGINERING")          u be            ("Aci Mobile")         
Emri Tregtar ishte            ("ACI -  ENGINERING")          u be            ("Aci Mobile")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, pallati 15/3, kati i peste;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Pallati 31, Seksioni B, Apartamenti 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097812-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB5B458-BCF7-4DE8-B247-127E1F55BCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63CE2C6-6D1F-4FCE-A189-54AD800E5638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EC03BF-664E-4C26-8707-7EF077E0F046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604595C0-D08D-487F-87FC-D8A58FCAD518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604595C0-D08D-487F-87FC-D8A58FCAD518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518A23B2-44CF-4A3D-889D-23D27676E010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518A23B2-44CF-4A3D-889D-23D27676E010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42402D0-AB4C-4583-A6F1-900B902D28D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9633931-E20A-4132-8AC3-FF8FA4834EF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F7659A-24FA-4369-9EB0-501FD7EA6D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA0981-8FCB-4EE5-8C18-9E0ACC4D9E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38EA0981-8FCB-4EE5-8C18-9E0ACC4D9E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F14AB30-4611-485C-B622-D60FF5596CBF
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22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162079-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-273650-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rr. Abdyl Frasheri, P 31, Ap 6 Seksioni B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485494-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminstratorit, date 30.12.2015 ku 
eshte kerkuar:  Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rr. Abdyl Frasheri, P 31, Ap 6 Seksioni B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805402-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C064B1FE-FD43-41C8-9B50-3501B2B7DF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD8FA24-DAC6-4EFA-862E-BADD6097F891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1187B094-34F2-49E0-A9CF-F4CAF52E8FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE507B6-3F79-4732-BDAA-05FDB01CC40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE507B6-3F79-4732-BDAA-05FDB01CC40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F507443-5F21-434A-B756-0D99C8173F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D5B648-E3C9-4A6A-9AB6-1EFD8A710DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2873620-B90B-4AF3-AAF2-313CEC1ED97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2873620-B90B-4AF3-AAF2-313CEC1ED97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42CF30C-AD39-4595-891C-48827F4C46AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB2B056-AB9E-4556-BFB4-B69F9145F2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328E66C5-4A90-4BA2-8AB9-CA429A123A51
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853741-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897220-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003727-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088125-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.28.12.2016 për 
miratimin e shitjes kuotes kapitalit dhe ndryshimin e Ortakut. Depozitim Kontrate shitje 
kuotash dt. 28.12.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "131.000,00"          u be            "13.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Kapexhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Albania Allinvest Capital")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"13.100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8889B38-D40B-45A3-B5C6-11C11C1E72FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E45449-B8A5-4932-A068-2ABBC9B19EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4D7F22-D1F3-4E4D-A97C-4B672D794BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8AD0F2-3CD5-4233-A7ED-8C299C3C4F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8AD0F2-3CD5-4233-A7ED-8C299C3C4F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6719C08E-FCCD-4B7B-A756-0D580FF7EA86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C004F64F-D82F-4D57-969D-C64B6B24242A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7566F69E-E0DD-44C6-959C-F7FE764FF37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861C99F5-4B0F-484E-8AD7-59838CB7233D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F702F808-7D61-42A5-A03F-85C6A272FC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFA372C-DADC-44A1-B8AD-C6361C63A6F7
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116005-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2017, per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Aga")                      Nga data "19/01/2017             
Ne daten "19/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Artan Kapexhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149268-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.132 Prot, date 06.02.2017, lëshuar 
nga permbarues Z.Dorian Skendi  , protokolluar nga QKB me Nr.1762  Prot., datë 
07.02.2017, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  
kuotat/aksionet e shoqerise “Aci Mobile”shpk me  NIPT-K12120003E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158826-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt. 15.02.2017 per ndryshimin e nr.te 
telefonit. 
Telefon ishte            ("2278953")          u be            ("0662000088")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB86A1F4-A6B2-4DD9-854B-18DED5C04E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB86A1F4-A6B2-4DD9-854B-18DED5C04E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FAA3974-E1F8-4AE2-B1C2-3DFDE785C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40236D26-FD5A-495D-B5D2-875238A23C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C568B2B-7129-47BC-A646-C7EC8EDDBFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1F607A-FF86-4AAD-B9C3-03023778A630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B3AF55-FDD1-4C4B-AE5F-18EEF39520EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B3AF55-FDD1-4C4B-AE5F-18EEF39520EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5936A8-4999-4EF3-8BC5-57E06E9C9F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ABF823-9B0D-4625-85AE-EFCBEBAB9E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D714FA20-3F11-4FEB-8786-1FDF959F441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAD6F90-D105-4CFB-A069-590CC0DD3A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAD6F90-D105-4CFB-A069-590CC0DD3A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668EEA91-299C-46AA-8BA3-BE16D058A741
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02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-176317-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.132 Prot., Nr.08 Dosje, datë 
06.02.2017, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Dorian Skëndi, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative (bllokohen) te kuotave/aksionet e debitorit 
shoqeria “Aci Mobile” sh.p.k (ish- “ACI-ENGINERING” sh.p.k), me NUIS (NIPT) - 
K12120003E, me administrator Dritan Aga, me qellim ndalimin e tjetersimit te tyre deri ne 
nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-221799-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.03.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.03.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341149-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.842 Regj, datë 19.06.2017, lëshuar 
nga shoqëria Përmbarimore "Power and Justice", protokolluar nga QKB me Nr.8927 Prot, 
datë 19.06.2017, ku është urdhëruar: Vendosjen e shënimit në regjistrat tuaj, për bllokimin 
e aktiveve të palës debitore, shoqëria "ACI MOBILE" shpk, me NUIS (NIPT) 
K12120003E me qëllim mostjetësimin e tyre. Aktivet e shoqërisë do të qëndrojnë të 
bllokuara deri në shlyerjen e plotë të detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380514-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428482-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.844 Regj, datë 11.08.2017, lëshuar 
nga shoqëria Përmbarimore "Power and Justice", protokolluar nga QKB me Nr.12186 Prot, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0BBD04-9EEE-4C32-874B-B5A8E4B60937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD25058-0E07-4AC5-AB97-064BC59C8006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC00AB-6394-402E-A427-2AAF33709A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6303E6-9718-42C4-85AE-4873826534BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AD76C2-03D6-4232-9C62-D98D037B5713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6A37B3-8564-44C8-8962-E2ED9147FEF2
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datë 14.08.2017, ku është urdhëruar: Vendosjen e shënimit në regjistrat tuaj, për bllokimin 
e aktiveve të palës debitore, shoqëria "ACI MOBILE" shpk, me NUIS (NIPT) 
K12120003E me qëllim mostjetësimin e tyre. Aktivet e shoqërisë do të qëndrojnë të 
bllokuara deri në shlyerjen e plotë të detyrimit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883773-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 04/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A8DDD0-5BFC-4669-84A4-56E66E3008F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159ECF66-4157-4A39-9BE7-BB53D4CC10E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D487F591-2262-46E4-8B37-FD31D2388894

